
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Títulos a Rectorado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020202, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ACCHURA ZERPA, MARIA BELEN 25/06/1997 2015 02/12/2014 30/03/2020argentinaDNI 40518474


BAEZ, CINTIA IHAEL 09/06/1991 2011 03/12/2010 02/03/2020argentinaDNI 35743048


BERTINO, ANTONELLA 13/03/1991 2010 04/12/2009 13/12/2017argentinaDNI 35869604


BILLAUD, MARIA DEL PILAR 02/06/1996 2014 02/12/2013 30/03/2020argentinaDNI 39703333


BUFFA, KAREN NATALI 25/03/1997 2015 01/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 40030644


CASALETTI, LUCIANA LAURA 07/12/1995 2014 28/05/2014 16/03/2020argentinaDNI 39026887


CASSIDY ANGHINOLFI, JOSEFINA 03/08/1995 2015 09/12/2014 16/03/2020argentinaDNI 38731320


DELLAROSSA, SOFIA 14/11/1995 2014 09/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39172428


FAMBRINI, FLORENCIA ANTONELLA 08/06/1996 2014 18/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39680751


FANTILLI, JULIETA LUCIANA 04/10/1996 2015 16/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39392837


GIRON ZURLO, MARIA PIA 16/09/1993 2015 01/12/2014 30/03/2020argentinaDNI 37853623


MALTAURO, SOFIA LORETA 18/08/1995 2014 16/12/2013 16/03/2020argentinaDNI 39057702


MARCASOLI, JULIETA BELEN 12/07/1995 2014 03/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39073579


MASSOLA, AGUSTINA 13/09/1994 2014 09/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 38298770


MAURELL ROMERO, JIMENA 10/06/1995 2014 10/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 47005448


MERCADO, DOLORES JAZMÍN 07/11/1996 2015 11/12/2014 16/03/2020argentinaDNI 39881870


MUSSO, FLORENCIA 10/03/1997 2015 01/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39546407


ORTIZ, SILVANA GIMENA 09/08/1992 2011 14/12/2010 13/12/2019argentinaDNI 35932864


PERALTA TORRES, ROMINA NATALIA 14/09/1995 2014 16/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39080187


RODRIGUEZ CASADO, AGUSTINA 01/12/1994 2013 03/12/2012 29/06/2020argentinaDNI 37876091


TAHHAN, MARIA AGUSTINA 24/05/1995 2013 03/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 38733176


Titulo: 964    Odontólogo
ARCE, NICOLAS AGUSTIN 27/12/1990 2011 10/12/2010 02/03/2020argentinaDNI 35575407







14-2020202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BARRIENTOS, GASTÓN FERNANDO 08/09/1993 2014 02/12/2013 16/03/2020argentinaDNI 37771021


BEVACQUA, FELIPE 25/10/1995 2015 11/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39305191


DE GAETANO, HORACIO ANDRÉ 15/10/1996 2015 01/12/2014 16/03/2020argentinaDNI 39700999


DIAZ, OCTAVIO 08/05/1996 2014 02/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39392404


JACOBO, SANTIAGO JAVIER 13/09/1995 2014 18/12/2013 30/03/2020argentinaDNI 39115759


TOZAS, LEANDRO JESÚS 24/12/1990 2011 02/12/2010 20/03/2020argentinaDNI 35471275


VACA, CRISTIAN HERNÁN 01/08/1988 2008 03/12/2007 16/03/2020argentinaDNI 33891254


Cantidad: 29


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Viernes 24 de Julio de 2020
	numero_documento: RD-2020-155-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-24T16:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-24T16:39:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-24T16:39:46-0300
	GDE UNC




